

## Cenik pokopališke dejavnosti v Občini Semič

Koda	Naziv	Enota	Cena (brez DDV)	DDV (%)	Znesek DDV	Cena z DDV
<b>Grobnina na pokopališčih</b>						
	Grobnina Občina Semič – Enojni grob	kpl	18,39€	22	4,05€	22,44€
	Grobnina Občina Semič – Dvojni grob (stari del pokopališča)	kpl	27,58€	22	6,07€	33,65€
	Grobnina Občina Semič – Dvojni grob (novi del pokopališča)	kpl	36,78€	22	8,09€	44,87€
	Grobnina Občina Semič – Otroški grob	kpl	18,39€	22	4,05€	22,44€
	Grobnina Občina Semič – Vrstni grob	kpl	18,39€	22	4,05€	22,44€
	Grobnina Občina Semič – Žarni grob	kpl	18,39€	22	4,05€	22,44€
	Grobnina Občina Semič – Grobnica	kpl	36,78€	22	8,09€	44,87€
<b>Najem mrliške vežice</b>						
400159	Najem mrliške vežice	kpl	30,00€	9,5	2,85€	32,85€
401709	Čiščenje mrliške vežice	kpl	30,00€	9,5	2,85€	32,85€

## Storitve grobarjev – Občina Semič

Koda	Naziv	Enota	Cena (brez DDV)	DDV (%)	Znesek DDV	Cena z DDV
<b>Dvojni grob</b>						
402129	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika - dvojni	kpl	82,12€	9,5	7,80€	89,92€
402519	Izkop enojne grobne jame, dekor, opaž	kpl	150,00€	9,5	14,25€	164,25€
402439	Zasip grobne jame	kpl	130,00€	9,5	12,35€	142,35€
402367	Izdelava lesenega okvirja za dvojni grob	kpl	95,00€	22	20,90€	115,90€
402329	Postavitev okvirja na grob - dvojni	kpl	56,65€	22	12,46€	69,11€
402429	Ureditev pokopnega mesta po zasutju - dvojni	kpl	20,09€	22	4,41€	24,50€
400719	Prispevek za prvo ureditev zemljišča za grobove	kpl	79,50€	22	17,49€	96,99€
400739	Urejanje dokumentacije	kpl	30,00€	22	6,60€	36,60€
<b>Enojni, otroški, vrstni grob</b>						
402119	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika - enojni	kpl	66,08€	9,5	6,35€	73,15€
402519	Izkop enojne grobne jame, dekor, opaž	kpl	150,00€	9,5	14,25€	164,25€
402439	Zasip grobne jame	kpl	130,00€	9,5	12,35€	142,35€
402357	Izdelava lesenega okvirja za enojni grob	kpl	83,00€	22	18,26€	101,26€
402319	Postavitev okvirja na grob - enojni	kpl	39,29€	22	8,64€	47,93€
402419	Ureditev pokopnega mesta po zasutju - enojni	kpl	15,16€	22	3,33€	18,49€
400719	Prispevek za prvo ureditev zemljišča za grobove	kpl	79,50€	22	17,49€	96,99€
400739	Urejanje dokumentacije	kpl	30,00€	22	6,60€	36,60€
<b>Žarni grob</b>						
402109	Demontaža in dvig nagrobnega spomenika - žarni	kpl	47,27€	9,2	4,49€	51,76€
402229	Izkop in zasip žarne grobne jame – 1 / 2 + dekor	kpl	59,71€	9,5	5,67€	65,38€
402347	Izdelava lesenega okvirja za žarni grob	kpl	55,00€	22	12,10€	67,10€
402309	Postavitev okvirja na grob - žarni	kpl	47,27€	22	10,39€	57,66€
402409	Ureditev pokopnega mesta po zasutju – žarni	kpl	9,68€	22	2,12€	11,80€
400729	Prispevek za prvo ureditev zemljišča za grobove	kpl	39,75€	22	8,74€	48,49€
400739	Urejanje dokumentacije	kpl	30,00€	22	6,60€	36,60€



KOMUNALA  
ČRNOMELJ

Javno podjetje Komunalna Črnomelj d.o.o. | Belokranjska c. 24a, 8340 Črnomelj  
davčna številka: 66111889 | matična številka: 5062403 | šifra dejavnosti: 36.000  
telefon: 07 30 61 660 | e-pošta: [sprejemna.pisarna@komunala-crnomelj.si](mailto:sprejemna.pisarna@komunala-crnomelj.si)

Številka dokumenta: 430-0001/2018-20  
Datum dokumenta: 27.07.2020

Cene pokopališke dejavnosti je potrdil Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji dne 8.7.2020. Sklep je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 104/2020 z dne 24.7.2020. Cene se začnejo uporabljati od 1.9.2020 naprej.

Črnomelj, 05.08.2020

**JP KOMUNALA ČRNOMELJ**  
Belokranjska cesta 24a  
SI-8340 Črnomelj

DIREKTOR:  
*Samo Kavčič*  
javno podjetje  
**KOMUNALA**  
ČRNOMELJ d.o.o.  
Belokranjska c. 24a  
8340 Črnomelj